
pachet birotica

I.D.: 57449044

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.05.21 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 906,08 RON - 906,08 RON

Descriere: biblioraft 30 x 7.14 = 214.20 corector banda milan 8 x 7.14 = 57.12 creion cu mina 3 x 12.61 = 37.83 mine rotring 0.7 3 x 3.78 = 11.34 suport birou plastic orizontal 10 x 8.40 = 84.00 dosar de plastic 200 x 0.84 = 168.00 c alculator milan 1 x 54.62 = 54.62 folii documente A4 5 x 12.61 = 63.05 d osar medical 5 x 2.52 = 12.60 p lic C6 200 x 0.084 = 16.80 capsator daco 2 x 13.45 = 26.90 capse 24/6 10 x 1.68 = 16.80 dvd 20 x 1.68 = 33.60 bloc notes adeziv 5 x 10.084 = 50.42 pix link 20 x 2.52 = 50.40 plic cd 50 x 0.168 = 8.40
